
                                                                                                                                                 PATVIRTINTA 
                                                                                                                                                        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  
                                                                                                                                                                                  2013 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. TS-6.116 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO  

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS SĄMATA 2013 METAMS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

Eilės 

Nr. 

Pajamų šaltiniai Suma (litais) 

1. Atsiskaitymai iš savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios  programos   33. 850 

2.  Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšos -  

                                                                                                                           Iš viso    33.850 

 

Eil. 

Nr. 

Organizacija Projekto pavadinimas Iš viso 

Lt 

1. Savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji biblioteka ,,Gyventi sveikai – gyventi laimingai“ 300 

2. UAB ,,Profilaktinė dezinfekcija‘‘ ,,Buitinių kenkėjų naikinimas Rokiškio rajono savivaldybės 

problematiškose šeimose“ 

2000 

3. Rajono kūno kultūros ir sporto centras Moksleivių vasaros poilsio –sveikatingumo stovykla ,,Aukime 

sveiki“ 

3000 

4. Obelių vaikų globos namai  ,,Tiesus kelias-3“ 500 

5. Rokiškio  Juozo – Tumo Vaižganto gimnazija ,,Romuvos“ 

padalinys  

,,Alkoholio, tabako ir kitų psichoaktyvių medžiagų vartojimo 

prevencija“ 

300 

6. Rokiškio jaunimo organizacijų sąjunga ,,Apvalus stalas‘‘ ,,Žemė, oras, vanduo, ugnis“  400 

7. Rokiškio rajono  TSK ,,Senas Grafas‘‘ ,,Poilsiaukime aktyviai ir sveikai – žaiskime pliažo tinklinį“   300 

8. Obelių gimnazija  ,,Sveikatos versmė - 2013‘‘ 400 

9. Rokiškio lopšelis -darželis ,,Varpelis‘‘ ,,Gyvenkime sveikai ir prasmingai ‘‘  300 

10. Rokiškio  lopšelis -darželis ,,Varpelis‘‘ ,,Teigiamos emocijos – sveikatos vitaminas‘‘‘ 300 

11. Rokiškio  lopšelis -darželis ,,Varpelis‘‘ ,,Vaiko žingsneliu į sveikatos šalį‘‘ 250 

12. Rokiškio mokykla- darželis  ,, Ąžuoliukas‘‘ ,,Kol judu, tol gyvenu - prisijunk ir tu‘‘ 300 

13. Kavoliškio  darželis- mokykla  „Stiprus imunitetas – visų ligų priešas 5‘‘ 350 

14. Kamajų Antano Strazdo gimnazija ,,Aukime sveiki ir stiprūs‘‘    300 

15. Juodupės  lopšelis-darželis „Sveikatos takeliu‘‘- 6  300 

16. Rokiškio senamiesčio progimnazija   „Mūsų sveikatos sodas‘‘ 300 



17. Rokiškio senamiesčio progimnazijos Laibgalių ikimokyklinio ir 

pradinio ugdymo skyrius    

,,Sveika šeima – sveiki vaikai‘‘ 300 

18. Južintų Juozo Otto Širvydo vidurinė mokykla „Galiu būti sveikas ir stiprus “  400 

19. Panemunėlio pagrindinė mokykla  ,,Be tabako‘‘ 300 

20. Lietuvos sakaliukų sąjunga, Rokiškio skyrius  ,,Už sveiką ir sportišką gyvenimą‘‘ 300 

21. Lietuvos sakaliukų sąjunga, Rokiškio skyrius ,,Tinklinis‘‘ 300 

22. Rokiškio rajono moterų klubas ,,Gode‘‘  ,,Sveikame kūne- sveika siela‘‘  500 

23. Rokiškio rajono Neįgaliujų sporto klubas ,,Olimpija ‘‘ ,,Per sportą į sveikesnę ir kokybiškesnę gyvenseną “ 500 

24. Diabetikų klubas ,,Rokiškis“ ,,Išmokime gyventi su nepagydoma liga- diabetu‘‘. 1100 

25. Rokiškio socialinės paramos centras ,,Gyvenk sveikai ir prasmingai‘‘ 300 

26. Rokiškio rajono sveikatos klubas ,,Sveikos gyvensenos nuostatų kasdienis įgyvendinimas 

bendruomenėje‘‘ 

 200 

27. Rokiškio rajono klubas ,,Artritas‘‘ „Saugokime savo sąnarius‘‘ 850 

28. Raudonojo kryžiaus draugijos Rokiškio skyrius ,,Pirmoji pagalba visiems‘‘ 1000 

29. Viešoji įstaiga Rokiškio jaunimo centras  ,,Myliu save tokį, koks esu‘‘  300 

30. Rokiškio rajono sporto pramogų klubas ,,Elniaragis‘‘ ,,Prisijaukinkime gamtą‘‘ 300 

31. Obelių darželis – mokykla  „Sveikuoliukų mokyklėlė - 3‘‘ 300 

32. Viešoji įstaiga Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros 

centras  

“Lėtinių neinfekcinių susirgimų profilaktikos plėtra‘‘ 1000 

33. VšĮ Rokiškio rajono ligoninė Kiaušidžių vėžio profilaktikos programa 1000 

34. VšĮ Rokiškio rajono ligoninė Helicobakter pylori infekcijos mažinimo Rokiškio rajone 

programa 

1000 

35. VšĮ Rokiškio rajono ligoninė Sergamumo prostatos vėžiu mažinimo Rokiškio rajone 

programa  

1000 

36. VšĮ Rokiškio psichikos sveikatos centras  ,,Alkoholio, tabalo ir kitų psichoaktyvių medžiagų vartojimo 

prevencija‘‘ 

1000 

37. VšĮ Rokiškio psichikos sveikatos centras Smurtinį elgesį keičiančios programos įgyvendinimas Rokiškio 

psichikos sveikatos centre  

1000 

38. Juodupės gimnazija ,,Sveikatos kelias ‘‘ 300 

39. Kriaunų pagrindinė mokykla  ,,Smėlio terapija vaikų ugdyme‘‘ 300 

40. VšĮ ,,Gelbėkit vaikus‘‘ Rokiškio vaikų  dienos centras ,,Padėk sau ‘‘ 300 

41. UAB R. Burnicko BPG  kabinetas ,,16-60 metų moterų infekuotumas ŽPV.   Moterų švietimas 700 



apie gimdos kaklelio susirgimus‘‘ 

42 UAB R. Burnicko BPG  kabinetas ,,B grupės streptokoko infekcija  tarp nėščiųjų moterų‘‘  500 

43. Lailūnų kaimo bendruomenė   ,,Sveikame kūne - sveika siela“  450 

44. Konstantinavos bendruomenės santalka  ,,Sveikata tavo rankose‘‘  300 

45. Kamajų bendruomenė  ,,Sveikata mūsų rankose - 2013‘‘ 300 

46. Duokiškio kaimo bendruomenė ,,Jaunystei duokime sparnus ‘‘ 300 

47. Antanašės kaimo bendruomenės centras  ,,Sveikata  turtus sukrauna‘‘ 300 

48. Obelių bendruomenės centras  ,,Misija sveikuoliai –III‘‘ 300 

49. Kriaunų kaimo bendruomenė  ,,Sveika gyvensena vandens procedūrų pagalba‘‘ 300 

50. Žiobiškio kaimo bendruomenė ,,Sportas ir akyvus laisvalaikis- geros savijautos garantas‘‘ 300 

51. Kavoliškio kaimo bendruomenė ,,Gamta ir sveikas gyvenimo būdas‘‘ 300 

52. Panemunėlio universalus daugiafunkcinis centras ,,Sveikas žmogus- žingsnis į ateitį‘‘ 200 

53. Rokiškio  jaunieji  šauliai  ,,Būk stiprus ir sveikas 2013 ‘‘ 800 

54. Ekologų klubas ,,Medeina‘‘ ,,Kelias‘‘ 500 

55. Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokykla ,,Renkuosi sveiką gyvenseną‘‘ 800 

56.  Sporto klubas ,,Obeliai‘‘  ,,Sveika šeima – sveika bendruomenė‘‘ 300 

57.  Rokiškio suaugusiųjų ir  jaunimo mokymo  centras ,,Priklausomybė turi daug veidų‘‘ 400 

58. Rokiškio rajono  savivaldybės visuomenės sveikatos biuras Rokiškio rajono maudyklių higieninio įvertinimo, priežiūros ir 

vandens kokybės programa 

2500 

 Bendra suma (litais)  33000 

                                                                                                                                                                                       

_______________________ 
 


